

ESCOLA JOSÉ RIBAMAR BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: Dia 30/05/2018 às 10:00

Objeto: material pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cantina, equipamentos, mobiliários e manutenção

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				Arnaldo com e Rep.		F.D.C. Moraes		E.P.Lima		Amazonia		D.S da Cruz			
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PINCEL PARA QUADRO BRANCO C/TAMPA DE ATARRACHAR	Und	50	6,90	345,00	1,98	99,00	1,59	79,50	2,40	120,00	00,00	00,00		
02	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON OFICE ESTILO - PRETO/AZUL/AMARELO E MANGETA ORIGINAL	Und	6	44,00	264,00	60,00	360,00	65,00	390,00	40,00	240,00	00	00,00		
03	TONER PARA IMPRESSORA LASE JET 1020	Und	4	290,00	1.160,00	36,00	144,00	86,00	344,00	52,00	250,00	00	00,00		
04	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON M 205 BK 774 com 140ml	Und	3	190,00	570,00	0,00	0,00	35,00	105,00	25,00	75,00	00	00,00		
05	PAPEL CARTAO CERTIFICADO CX C/50FL	Und	10	20,00	200,00	8,90	89,00	15,50	155,00	13,90	139,00	00	00		
06	LAMPADAS LEDE 9,0W E 27 BULBO 6500K BRANCA	Und	19	00	00	13,99	265,81	19,00	361,00	39,00	748,00	13,25	251,75		
07	FECHADURA DE PORTA	Und	9	00	00	31,89	287,01	34,00	306,00	29,90	269,10	34,99	315,00		
08	COLHERES INOX DE MESA	Dz	30	24,00	720,00	12,99	389,70	14,90	447,00	14,90	447,00	16,19	486,00		
09	LAMPADAS LEDE TUBULAR TG 20W 600K BRANCA 121/36 CM	Und	30	0,00	00	26,99	809,70	29,00	870,00	39,90	1197,00	23,00	690,00		
10	VINAGRE CX COM 24 UND	Und	1	0,00	00	44,99	44,99	58,00	58,00	85,00	85,00	45,36	45,36		
11	TORNEIRA PARA JARDIM CROMADO	und	3	0,00	00	45,00	135,00	45,0	135,00	35,00	105,00	11,75	35,25		

12	TORNEIRA BEBEDOURO INDUS/ METAL CROMADO/ PROTE.BOCA	Und	2	0,00	00	69,00	138,00	55,00	110,00	95,00	190,00	49,99	100,00		
13	APAGADOR	Und	25	0,00	00	4,56	114,00	5,50	137,50	4,20	105,00	00	0,00		
14	CADEADO GRANDE C/ DUAS CHAVES CR- 60MM	Und	6	49,00	294,00	44,00	264,00	46,00	276,00	48,50	291,00	54,05	324,00		
15	ELEMENTO FILTRANTE CARVÃO GRANDE 20/2/12	Und	5	0,00	00	0,00	0,00	135,00	675,00	130,00	650,00	00	0,00		
16	ELEMENTO FILTRANTE PP SUPER DE 10/02/12	Und	3	0,00	00	0,00	0,00	100,00	300,00	260,00	780,00	00	0,00		
17	BOLA DE VOLEY SOFT FUN CUSTURADA	Und	3	120,00	360,00	83,00	249,00	85,00	255,00	70,00	210,00	89,99	270,00		
18	BOLA FUTSAL STROM 500 CUSTURADA OFICIAL	Und	3	120,00	360,00	109,00	327,00	110,00	330,00	70,0	210,00	99,99	300,00		
19	BOLA DE RANDEBOL H2L costurada	Und	2	120,00	240,00	110,00	220,00	135,00	270,00	80,00	160,00	106,99	214,00		
20	BOLA DE BASQUETE OLAY OFF 530140	Und	1	180,00	180,00	77,99	77,99	110,00	110,00	68,00	68,00	79,99	79,99		
21	PEÇA DE FIO 0,05 m	Und	1	0,00		320,00	320,00	100,00	100,00	195,00	195,00	99,99	99,99		
22	KIT TENIS DE MESA (REDE,BOLA, RAQUETE)	Und	5	98,00	490,00	75,00	375,00	110,0	550,00	190,00	950,00	119,99	600,00		
23	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	Und	6	0,00	00	21,00	126,00	28,00	168,00	14,50	87,00	23,00	138,00		
24	AGUA SANITARIA CX COM 12 UND 1000 ML	Cx	4	28,00	112,00	20,99	83,96	21,90	87,60	21,40	55,60	20,99	84,00		
25	ALCOOL CX COM 12 UND 1000ML	Cx	2	84,00	168,00	53,00	106,00	78,00	156,00	68,00	136,00	59,80	120,00		
26	SABAO EM PÓ CX COM 24 UND COM 500G	Cx	4	96,00	384,00	66,90	267,60	75,00	300,00	66,40	265,60	71,76	287,00		
27	SABAO EM BARRA COM 24 UND	Cx	5	58,00	290,00	34,00	170,00	35,00	175,00	32,90	164,50	119,76	599,00		
28	DETERGENTE CX COM 24 UND 500ML	cx	5	48,00	240,00	28,00	140,00	28,00	140,00	31,40	157,00	29,99	150,00		
29	LIMPA ALUMINIO CX COM 12 UND 500 ML	Cx	4	36,00	144,00	25,90	103,60	55,00	220,00	36,40	145,60	25,08	100,32		
30	PANO DE CHÃO AVELUDO 70/50 m	Und	10	14,90	149,00	4,99	49,90	7,00	70,00	12,50	125,00	7,99	80,00		
31	COPOS PLASTICO EM POLIOTILENO PCT C 12 UND	Pct	30	48,00	1440,00	19,80	594,00	15,48	464,40	14,90	447,00	19,99	600,00		
32	PRATOS PLÁSTICO EM POLIOTILENO	Und	406	3,90	1.583,40	1,64	665,84	1,19	483,14	1,48	648,00	1,99	800,00		

50 TOTAL															
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2018. Publicado no D.O.E.nº 12.074 de 05/04/2018, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas F.D.C de Moraes com o valor de R\$ 1.635,90 (Um mil seiscientos e trinta e cinco reais e noventa centavos), E.P.Lima com o valor de R2.073,64 (Dois mil e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos), Amazônia papelaria com o valor de R5.751,80 (Cinco mil setecentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos), DS da Cruz – ME com o valor de R\$ 1.177,31 (Um mil cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos)															
PRAZO DE ENTREGA: 15								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE							